
GRECJA  wiek 12-16 (12 dni) 
 

 

Przygotowalismy wyjątkową propozycję obozu wypoczynkowego w Grecji. W programie wyjazdu do Psathopyrogos każdy znajdzie coś dla siebie – 
plażowanie, kąpiele w ciepłych wodach Zatoki Korynckiej, opalanie, wieczorne szaleństwo dyskotekowe, interesujące wycieczki „Śladami cywilizacji 
antycznej”. Dojazd i powrót będzie urozmaicony przeprawą promową Ancona – Patras – Ancona, na jednym z najnowocześniejszych promów 
pływających po Adriatyku linii ANEK LINES, wyposażonych w basen, dyskotekę, sklepy z pamiątkami, bary i restauracje. 
 

TERMINY:   28 lipca – 9 sierpnia 2010r. (12 dni) 

   
UWAGA: ilość miejsc  – 40 + 3 opiekunów 

 

TRANSPORT: przejazd autokarem o wysokim standardzie (WC, barek, video, klimatyzacja) + przeprawa promowa Ancona – Patras – Ancona (fotele 

lotnicze) 

 

ZAKWATEROWANIE: 
GRECJA: 
Hotel *** RODINI BEACH HOTEL w miejscowości Psathopyrgos, 15 km od miasta Patra. Położony tuż nad morzem. Pokoje 3-,4-osobowe 

z pełnym węzłem sanitarnym, w pokojach lodówka, TV , telefon i klimatyzacja 

 

WYŻYWIENIE: 
Trzy razy dziennie. Pierwszy posiłek – kolacja trzeciego dnia imprezy, ostatni – obiad ostatniego dnia pobytu w Grecji  

 

UBEZPIECZENIE NNW ( 4..000,- €) i MKL (10..000,-€)  
 

RAMOWY PROGRAM OBOZU: 
1 dzień – wyjazd z  Łodzi o godzinie 12,3o z  miejsca ustalonego z organizatorem. Jazda  non-stop  przez Czechy, Austrię i Włochy. 

2 dzień – przyjazd w godzinach popołudniowych do Ancony (Włochy). Zaokretowanie na prom do Grecji. Wypłynięcie promu z Ancony o godzinie 16,oo. 

Całodniowy  pobyt na promie, korzystanie z atrakcji na promie:basen, dyskoteka.  

3 dzień - godzina 14,oo dopłynięcie promu do Patras (Grecja). Dojazd na miejsce pobytu. Zakwaterowanie. Pobyt 

3 -10  dzień – pobyt w Psathopyrogos – Grecja 

W trakcie pobytu: 
*całodniowa wycieczka nad Kanał Koryncki i na Argolidę (Mykeny – Geób Agamemnona, Nafplio i Epidavros) 

* półdniowa wycieczka do wysoko zawieszonych w górach klasztorów – Kalavrita, 

* póldniowa wycieczka do Patras 

10 dzień – wyjazd w godzinach popołudniowych  (po obiedzie)  w trasę powrotną. Zaokrętowanie na prom w Patras. Wypłynięcie promu o godzinie 17,oo. 

11 dzień – przypłynięcie promu do Ancony o godzinie 13,oo. Jazda non – stop przez Włochy. Austrię, Czechy  

12 dzień – powrót na miejsce ustalone z organizatorem w godzinach popołudniowych. Zakończenie imprezy. 

 

PROGRAM (w cenie wycieczki) 
Wycieczki: nad Kanał Koryncki i na Argolidę, do Kalavrii,  do Patras, plażowanie, kąpiele w morzu, dyskoteki, zajęcia sportowe, opieka: wychowawców, 

medyczna i ratownika. 

 

IMPREZY FAKULTATYWNE: 
ATENY – 40 €,  

 

UWAGI:Proponujemy zabrać ze sobą około 40 - 70 € plus koszt wybranych wycieczek fakultatywnych. Dokumentem uprawniającym do przekrocza 

-nia granicy jest dowód osobisty lub paszport ważny co najmniej do końca 2010r. Autokar  wiozący  uczestników  obozu będzie cały czas do ich dyspozycji. 

 

CENA:  1599 + 90 euro 


